
DoS č. 1 Vnitřní norma Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích 

DODATEK Č. 1 KE SMĚRNICI Č. 26/2012 

Datum vydání: 1. 7. 2016 Účinnost od: 1. 7. 2016 Účinnost do: odvolání 

Číslo jednací: VŠTE005423/2016 Počet stran: 1 Počet příloh: 0 

Informace 
o změnách 

- 

Ruší předpis - 

Nadřízené předpisy Statut VŠTE  

Související předpisy 
Směrnice č. 26/2016 Statut profesní rady VŠTE  
(v plném rozsahu) 

Podřízený předpis - 

Rozdělovník 
Rektor, prorektoři, ředitelé útvarů, ředitelé ústavů, vedoucí CCV, vedoucí kanceláře 
rektora 

 

Vypracoval: 
Mgr. Alžběta Troupová Vokatá, 

v.r. 
Garant: 

Prorektor pro komercionalizaci a 
tvůrčí činnost 

Podpis: 
 

Podpis: 

Ing. Vojtěch Stehel, v.r. 

Formálně ověřil: Ing. Jaroslav Staněk, v.r. Schválil: Rektor 

Podpis: 
 

Podpis: 
doc. Ing. Marek Vochozka, MBA, 

Ph.D., v.r. 



 1 

 

Článek 1 

Obecná ustanovení 

(1) Tímto dodatkem dochází ke změně směrnice č. 26/2012 Statut profesní rady VŠTE 
ze dne 7. 12. 2012 (č. j. VŠTE006391/2012). 

(2) Tímto dodatkem dochází ke změně úvodní strany této normy: 

a) dochází ke změně rozdělovníku, nově Rektor, prorektoři, ředitelé útvarů, ředitelé 
ústavů, vedoucí CCV, vedoucí kanceláře rektora, 

b) pozice garanta normy, nově prorektor pro komercionalizaci a tvůrčí činnost. 

(3) Jednotlivé články se mění a doplňují takto: 

Článek 1, odst. 2, který nově zní: 

(2) Členství v Profesní radě VŠTE (dále jen „Profesní rada“) je čestnou funkcí. 
Členy Profesní rady jsou významní představitelé oborů, v nichž VŠTE uskutečňuje vzdě-
lávací, výzkumnou, vývojovou nebo další tvůrčí činnost. V Profesní radě budou za VŠTE 
prorektor pro komercionalizaci a tvůrčí činnost jako předseda Profesní rady (dále jen 
„předseda“), ředitel pro vnější vztahy jako místopředseda Profesní rady (dále jen „mís-
topředseda“) a  vedoucí Centra celoživotního vzdělávání. 

Článek 2, odst. 1, písmeno a) které nově zní: 

a) vyjadřuje se k  realizaci předmětu Odborná praxe, 

Článek 4, odst. 1. 

Zaměňuje se pozice „prorektor pro praxi a vnější vztahy“ za „předseda Profesní ra-
dy“. 

Článek 4, odst. 2. 

(2) Zápis z každého zasedání Profesní rady rozešle předseda Profesní rady rek-
torovi, všem prorektorům, ředitelům útvarů a ústavů VŠTE a všem členům a hostům 
rady nejpozději do čtrnácti dnů od termínu zasedání. Připomínky k zápisu mohou čle-
nové Profesní rady uplatnit nejpozději do jednoho týdne po obdržení zápisu. Připo-
mínky k zápisu jsou projednávány vždy na nejbližším zasedání Profesní rady. 

(4) Tímto dodatkem dochází ke zrušení přílohy č. 1 – Seznam praktických předmětů. 

 

 


